
掲示09 土 休場日

日祝 閉鎖

午前 午後 夜間

時
間

9:00～
　11:00

11:00
　～13:00

13:00
　～15:00

15:00
　～17:00

9:00
～11:00

11:00
～13:00

13:00
～15:00

15:00
～17:00

9:00
　～12:00

13:00
　～17:00

18:00
　～21:00

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

開放

開放 開放 開放 開放

サッカー

開放

16 月

サッカー

木

20 金

サッカー 陸上競技

18 水

17 火

19

サッカー

7 土

開放 開放

祝
水

11

10

8

9 月 開放

サッカー

21 土 × ×
中学生陸
上競技強
化練習会

×

開放

開放 開放 開放 開放

開放 開放 ×

× ○ ×

○

× ○ ×

× ○ ○

ＨＳＳ
ジョギン
グ教室

○

○開放 開放 開放 ○

15 日 サッカー ×

開放

休場日 休場日 休場日

○

○○

12 木

開放

サッカー

開放 開放 開放 × ○

○14 土

13 金

× ×

○

× ×

× ×

ＨＳＳ
ジョギン
グ教室

×

火

サッカー ×

サッカー × × ×

×

開放 開放 ○

日

6 金 × ×

× ×

○ ○

開放 開放 開放 × ×サッカー5 木

×

×

×

サッカー

開放 開放

サッカー

水 サッカー

3 火

4

休場日 休場日 休場日

○ ○

2 月

×

1

陸上競技場、及び会議室予約状況（2月度）
2/19 現在

日付
曜
日

陸上競技場 会議室

フィールド トラック

○日 サッカー



掲示09 土 休場日

日祝 閉鎖

午前 午後 夜間

時
間

9:00～
　11:00

11:00
　～13:00

13:00
　～15:00

15:00
　～17:00

9:00
～11:00

11:00
～13:00

13:00
～15:00

15:00
～17:00

9:00
　～12:00

13:00
　～17:00

18:00
　～21:00

陸上競技場、及び会議室予約状況（2月度）
2/19 現在

日付
曜
日

陸上競技場 会議室

フィールド トラック

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

東面

中央

西面

＊ ２月の予定は上記の通りです。 ×＝予約済、○＝空き　

* 予定表の更新後にフィールドに予約が入る可能性があります旨ご了承ください。

なお最新の情報はこちらへ

←／のない欄は予約が入っていません。

　　*予約が入るとトラックはその時間帯は使用できません。

＊／がある欄は予約ができません。

※平日15時～陸上競技使用。

開放 ←トラック走行できます。

開放 開放 開放 開放

トラック

←フィールド使用の為、トラックの走行ができません。

表の見方

フィールド

開放 × ×サッカー 個人トラック利用　開放

× × ○

28 土

27 金 開放 開放 開放 開放

○

× ×

25 水

×

休場日 休場日

開放 開放 開放 × ○

24
祝
火

×サッカー

26 木

22 日 ×サッカー

休場日

× ×

×23 月 × ×サッカー

日野市施設予約システム 検索

※異なる競技は同時にできません。

※気象状態やトラックのコンディション状態により使用できない場合が

あります。トラックは『土』仕様の為、雨の後は土が柔らかくなり、

ぬかるみができることがあります。

その場合は安全面やトラック管理の為、正面玄関入口ドアに『トラック

使用禁止』の札がかかります。

また、トラックの状態によりランニングシューズでの走行をお願いする

『スパイクなしで走行可』の札がかかる時があります。

＊ご理解ご協力の程 お願いいたします。 陸上競技場管理棟


