

土	休場日
日祝	閉鎖

日付	曜日	陸上競技場								会議室						
		時間	フィールド				トラック				午前	午後	夜間			
			9:00~11:00	11:00~13:00	13:00~15:00	15:00~17:00	9:00~11:00	11:00~13:00	13:00~15:00	15:00~17:00	9:00~12:00	13:00~17:00	18:00~21:00			
1	日	東面 中央 西面	サッカー								○	○	○			
2	月	東面 中央 西面	休場日				休場日				休場日					
3	火	東面 中央 西面	サッカー								×	×	×			
4	水	東面 中央 西面	サッカー								開放	開放	×	○	○	
5	木	東面 中央 西面		サッカー						開放		開放	開放	×	×	×
6	金	東面 中央 西面	サッカー								×	×	×			
7	土	東面 中央 西面	サッカー								×	×	×			
8	日	東面 中央 西面	サッカー								×	×	×			
9	月	東面 中央 西面								開放	開放	開放	開放	○	○	HSS ジョギン グ教室
10	火	東面 中央 西面	サッカー								×	×	×			
11	祝水	東面 中央 西面	サッカー								×	×	×			
12	木	東面 中央 西面	休場日				休場日				休場日					
13	金	東面 中央 西面								開放	開放	開放	開放	×	○	○
14	土	東面 中央 西面	サッカー								○	○	○			
15	日	東面 中央 西面	サッカー								×		○			
16	月	東面 中央 西面								開放	開放	開放	開放	○	○	HSS ジョギン グ教室
17	火	東面 中央 西面								開放	開放	開放	開放	×	○	×
18	水	東面 中央 西面								開放	開放	開放	開放	×	○	○
19	木	東面 中央 西面								開放	開放	開放	開放	×	○	×
20	金	東面 中央 西面	サッカー			サッカー					開放		開放	×	○	×
21	土	東面 中央 西面	サッカー		陸上競技							×	×	中学生陸 上競技強 化練習会		

土	休場日
日祝	閉鎖

日付	曜日	陸上競技場								会議室			
		時間	フィールド				トラック				午前	午後	夜間
			9:00~11:00	11:00~13:00	13:00~15:00	15:00~17:00	9:00~11:00	11:00~13:00	13:00~15:00	15:00~17:00	9:00~12:00	13:00~17:00	18:00~21:00
22	日	東面 中央 西面	サッカー								×	×	×
23	月	東面 中央 西面	サッカー								×	×	×
24	祝火	東面 中央 西面	休場日				休場日				休場日		
25	水	東面 中央 西面	サッカー				開放		開放	開放	×	○	×
26	木	東面 中央 西面					開放	開放	開放	開放	×	×	×
27	金	東面 中央 西面					開放	開放	開放	開放	×	×	○
28	土	東面 中央 西面	サッカー	個人トラック利用 開放					開放		×	×	○

* 2月の予定は上記の通りです。

×=予約済、○=空き

* 予定表の更新後にフィールドに予約が入る可能性があります旨ご了承ください。
 なお最新の情報はこちらへ

日野市施設予約システム 検索



表の見方

フィールド

- ← / のない欄は予約が入っていません。
* 予約が入るとトラックはその時間帯は使用できません。
- ← / がある欄は予約ができません。

トラック

- ← フィールド使用の為、トラックの走行ができません。
- ← トラック走行できます。
※ 平日15時～陸上競技使用。

※異なる競技は同時にできません。

※気象状態やトラックのコンディション状態により使用できない場合があります。トラックは『土』仕様の為、雨の後は土が柔らかくなり、ぬかるみができることがあります。

その場合は安全面やトラック管理の為、正面玄関入口ドアに『トラック使用禁止』の札がかかります。

また、トラックの状態によりランニングシューズでの走行をお願いする『スパイクなしで走行可』の札がかかる時があります。

* ご理解 ご協力の程 お願いいたします。

陸上競技場管理棟